A. Variant readings and critical signs stemming
from a collation against the series D*

Etym. 2.31.4 (I.20)¹

Schaffhausen Min. 42 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 231 (series C)	St. Gal- len 233	Wolfenbü- ttel Weiss. 64
et simplum, nisi ad duplum (aut eius, cui opponitur, ipsum, quod opponitur <i>add.</i>). Nam relativum (rativum <i>a.c.</i>) ipso relativo ita opponitur ut hoc ipsum, quod opponitur, ei, cui opponitur (opponit aut eius quid opponitur <i>a.c.</i>), (<i>eras. sup. lin.</i>) quocumque modo referatur (49r)	et simplum, nisi ad duplum aut eius, cui opponitur, ipsum, quod opponitur. Nam relativum (ipso <i>add. sup. lin.</i>) relativo ita opponitur ut hoc ipsum, quod opponitur, \neq ei, cui opponitur <i>p.c.</i> , aut eius, cui opponitur, qui opponit nisi conexe dici non possunt <i>a.c.</i> : quocumque modo referatur (41v)	et simplum, nisi ad duplum (aut eius, cui opponitur, ipsum, quod opponitur <i>add. in marg. inf.</i>). Nam relativum ipso relativo ita opponitur ut hoc ipsum, quod opponitur, aut eius, cui opponitur, qui opponit nisi conexe dici non possunt quocumque modo referatur (98)	–	et simplum, nisi ad duplum. Nam relativam ipsi relativo ita opponitur ut hoc ipsum, quod opponitur quocumque modo referatur (32r)

Etym. 15.1.42 (II.25)²

St. Gal- len 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gal- len 232 (series C)	St. Gallen 233	St. Gallen 235	Wolfen- büttel Weiss. 64	St. Gallen 237
Constantinopolim urbem \neq Greciae: (al. Traciae <i>add. sup. lin.</i>) Constantinus ex nomine suo instituit (122)	Constantinopolim urbem Graeciae (Traciae <i>add. sup. lin.</i>) Constantinus ex nomine suo instituit (226r)	Constantinopolim urbem Graecae (al. Traciae <i>add. sup. lin.</i>) Constantinus ex nomine suo instituit (147)	Constantinopolim urbem Tracie Constantinus ex nomine suo instituit (195–196)	Constantinopolim urbem Traciae Constantinus ex nomine suo instituit (130)	Constantinopolim urbem Traciae Constantinus ex nomine suo instituit (224v)	Constantinopolim urbem Tratie Constantinus ex nomine suo instituit (238)

¹ The reading of St. Gallen 231 is an unusual compound containing the same phrase *aut eius, cui opponitur* twice because of what seems to be a faulty reading of Zofingen Pa 32. Crucially, the Zofingen manuscript was later corrected, but the corrected read-

Etym. 16.1.6 (II.39)³

St. Gallen 236 (series A)	Zofingen Pa 32 (series B)	St. Gallen 232 (series C)	St. Gallen 233	St. Gallen 235	Wolfen- büttel Weiss. 64	St. Gallen 237
eo quod nitorem argento reddat. ÷ Altera nitorem argento reddat: Terra Samaia (144)	(eo quod nitorem argento reddat <i>add. in marg.</i>). ÷ Altera nitorem argento dat: Terra Samaia (236r)	eo quod nitorem argento reddat. Altera nitorem argento reddat: Terra Samaia (172–173)	–	eo quod nitorem argento reddat. Terra Samia (155)	eo quod nitorem argento reddat. Terra Samia (238v)	eo quod nitorem arto reddat. Terra Samia (252)